
6 juni 2019
Uitslag van Sessie 3
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

89 Sven Krieckaert 2:21.613 6  1 115.798 
510 Instructeur 2:22.203 6 0.590 2 0.590 115.318 
121 Alton Sterken 2:22.708 6 0.505 3 1.095 114.918 
96 Maurice Mennega 2:23.574 6 0.866 4 1.961 114.218 
88 Tom Krieckaert 2:23.616 6 0.042 5 2.003 114.188 
82 Mark Klasen 2:23.703 6 0.087 6 2.090 114.118 
87 Lars Krieckaert 2:23.912 6 0.209 7 2.299 113.948 
86 Paul Krieckaert 2:23.940 6 0.028 8 2.327 113.928 
74 Jolmer de Boer 2:25.521 8 1.581 9 3.908 112.688 
76 Chantal Bolder 2:25.714 8 0.193 10 4.101 112.548 
85 Ronald Koopmans 2:25.790 8 0.076 11 4.177 112.488 
84 Jasper Koch 2:27.173 7 1.383 12 5.560 111.428 
214 Instructeur 2:27.192 8 0.019 13 5.579 111.418 
97 Gerard Dijkhuizen 2:29.102 6 1.910 14 7.489 109.988 
196 Ferdie de Witte 2:29.550 4 0.448 15 7.937 109.658 
78 kevin Custers 2:31.505 8 1.955 16 9.892 108.238 
97 M.P. Moreno 2:31.560 8 0.055 17 9.947 108.198 
98 Ramon Moreno 2:31.562 8 0.002 18 9.949 108.198 
81 Jessica van den Hoek 2:31.571 8 0.009 19 9.958 108.198 
110 Tom Roelofs 2:31.603 8 0.032 20 9.990 108.168 
77 Jim Bosch 2:32.190 8 0.587 21 10.577 107.758 
92 Hans Melkert 2:32.307 8 0.117 22 10.694 107.668 
501 Instructeur 2:32.385 8 0.078 23 10.772 107.618 
123 Jonathan Valk 2:32.397 8 0.012 24 10.784 107.608 
195 Rinus de Vries 2:34.075 8 1.678 25 12.462 106.438 
122 Edo Stille 2:34.278 8 0.203 26 12.665 106.298 
83 Marc Kloppers 2:34.392 8 0.114 27 12.779 106.218 
126 Niels Veenstra 2:34.869 4 0.477 28 13.256 105.888 
124 Guido Valster 2:34.902 8 0.033 29 13.289 105.868 
125 H.J. van der Veen 2:35.002 5 0.100 30 13.389 105.798 
191 Wiebren Visser 2:35.118 4 0.116 31 13.505 105.718 
516 Instructeur 2:36.425 8 1.307 32 14.812 104.838 
75 Willert Boevee 2:36.577 8 0.152 33 14.964 104.738 
63 Duparant 2:38.314 3 1.737 34 16.701 103.588 
111 Harry Rutten 2:40.067 6 1.753 35 18.454 102.447 
506 Instructeur 2:40.109 7 0.042 36 18.496 102.427 
72 Maurice Bakker 2:40.141 6 0.032 37 18.528 102.407 
16 Erik van Kesteren 2:40.374 6 0.233 38 18.761 102.257 
509 Instructeur 2:40.456 6 0.082 39 18.843 102.207 
73 M. Beers 2:40.929 6 0.473 40 19.316 101.907 
108 Rudson Paulina 2:40.945 6 0.016 41 19.332 101.897 
109 Marcel Ricardo 2:41.245 4 0.300 42 19.632 101.707 
90 Hendrik Pieter Kuik 2:41.970 7 0.725 43 20.357 101.247 
80 Willem Heijboer 2:43.677 7 1.707 44 22.064 100.197 
115 Delon Schonberger 2:44.182 7 0.505 45 22.569 99.887 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:21.613  in ronde  6  door nr. 89 : Sv en Krieckaert ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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